
ПРОЄКТ 

від 04.12.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про    внесення     змін       до рішення  

виконавчого    комітету     Черкаської  

міської    ради   від 05.08.2025 № 925 

«Про  утворення комісії для прийому –  

передачі у власність Черкаської  

міської територіальної громади квартир» 

 

 

 

 

На виконання рішення Черкаської міської ради від 22.08.2019 № 2-4733 

«Про надання згоди щодо безоплатної передачі у власність територіальної 

громади міста Черкаси квартир», наказу Міністерства енергетики України від 

14.05.2025 № 201 «Про безоплатну передачу об’єктів державного житлового 

фонду, які не увійшли до статутного капіталу Акціонерного товариства 

«Укртрансгаз», у комунальну власність територіальних громад Київської, 

Полтавської, Сумської, Черкаської, Чернівецької, Чернігівської областей», 

розглянувши лист АТ «Укртрансгаз» вх. від 27.11.2025 № 35182-01-18, 

відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  

      1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 05.08.2025 № 925 «Про  утворення комісії для прийому - передачі у 

власність Черкаської міської територіальної громади квартир», а саме: 

− включити до складу комісії Ющенко Н.М. – заступника начальника 

відділу управління державним майном Департаменту управління 

об’єктами державної власності та корпоративними правами 

Міністерства енергетики України (за згодою);  

− включити до складу комісії Шапкову О.А. – провідного інженера відділу 

адміністрування майна департаменту майна та непрофільних активів  

АТ «Укртрансгаз» (за згодою);  



− виключити зі складу комісії Казакову Н.І. – головного спеціаліста 

відділу управління державним майном Департаменту управління 

об’єктами державної власності та корпоративним правами Міністерства 

енергетики України; 

− виключити зі складу комісії Швеця С.В. – провідного інженера відділу 

адміністрування майна департаменту майна та непрофільних активів  

АТ «Укртрансгаз»; 

− назву посади Ковальчука Р.В. замінити на «експерт з непрофільних 

активів групи непрофільних активів департаменту майна та 

непрофільних активів АТ «Укртрансгаз». 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Удод І.І. 

  

  

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


